Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2018
                                                                              № 102
г. Сальск
Об утверждении перечня имущества муниципального образования «Сальское городское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Областным законом от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», во исполнение поручения Президента Российской Федерации, в целях реализации распоряжения Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р в Ростовской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень имущества муниципального образования «Сальское городское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Установить, что объекты, указанные в перечне имущества муниципального образования «Сальское городское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства, не подлежат приватизации.
3. Отделу территориального планирования и имущественных отношений опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения www.adm-salsk.ru.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                         Г. В. Миргород
Верно: начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                    А.В. Хмельниченко
Постановление вносит: отдел территориального планирования
и имущественных отношений Т.И. Чечелева
Приложение к постановлению

Администрации Сальского

городского поселения

от _________________№_______

Перечень имущества

муниципального образования «Сальское городское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес объекта
	Площадь помещения, кв. м
	Тип помещения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое помещение
	Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Социалистическая,  168-а, пом. 1-30
	414,7
	встроенное

Верно: начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                   А.В. Хмельниченко